
 
        
        
        

                                                                 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 
και Κοινοτήτων», σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος μπορεί με απόφασή του να αναθέτει την 
υπογραφή με εντολή του εγγράφων και πιστοποιητικών πλην χρηματικών ενταλμάτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Ν.4497/2017 (ΦΕΚ 171 Α΄) «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών 
 δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις.». 

       4. Την ανάγκη ανάθεσης υπογραφής εγγράφων σε προϊσταμένους δημοτικών υπηρεσιών για την  
            εύρυθμη και αποτελεσματικότερη λειτουργία αυτών. 
       5. Την υπ΄αριθ. 79/2013 προηγούμενης απόφασής μας περί ανάθεσης υπογραφής εγγράφων,         
             πιστοποιητικών κλπ. σε Προϊσταμένους του Δήμου. 
       6.  Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου μας (ΦΕΚ 2161/Β΄/2011). 
 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
          Την ανάθεση υπογραφής των εγκρίσεων συμμετοχής στις υπαίθριες αγορές του άρθρου 38 
του Ν. 4497/2017, οι οποίες εκδίδονται από τον Δήμο, στον/στην Προϊστάμενο/η της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών και Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου. 
           Σε περίπτωση απουσίας του/της ανωτέρω Προϊσταμένου/ης, η αναπλήρωση θα γίνεται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄) 
         Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσή της στον ημερήσιο τύπο, 
ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δήμου και κοινοποιείται στους κάτωθι: 

1) κο Πρόεδρο Δ.Σ, 2) Προϊστάμενο Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών & Οικονομικής 
Ανάπτυξης, 3) Γραφείο Δημάρχου. 

  
        
                                                                                                          Δάφνη 20 Απριλίου 2018 
                                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                                                                                                          ΜΙΧ. Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ    
   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 
                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
      ΜΙΧ. Ι. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 

                                                                       
           ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ.: 202 


